
663

A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í

5

Senzory rosného bodu FA510/FA515
se závitovým připojením, samostatné
• senzory rosného bodu pro měření hodnoty rosného bodu a vlhkosti kondenzačních, membránových a adsorpčních sušiček
• analogový výstup 4...20 mA, rozhraní Modbus-RTU, možnost diagnostiky senzoru pomocí software CS Service 
• vysoké rozlišení signálu díky vylepšené elektronice senzoru, extrémně vysoká přesnost a dlouhodobá stabilita
• připojení k potrubí pomocí vnějšího závitu
• provedení FA510 s 3žilovým kabelem, FA515 s 2žilovým kabelem
 

Senzory rosného bodu FA510/FA515

Obj. č. Typ
senzoru

Rosný bod
(°Ctd) Aplikace Kabel Závit Připojení

Rozměry (mm)

průměr délka

CS-06990512 FA510 -20 až +50 kondenzační sušičky 3žilový G 1/2" M12, 5 pólů 30 130

CS-06990517 FA515 -20 až +50 kondenzační sušičky 2žilový G 1/2" M12, 5 pólů 30 130

CS-06990510 FA510 -80 až +20 adsorpční sušičky 3žilový G 1/2" M12, 5 pólů 30 130

CS-06990515 FA515 -80 až +20 adsorpční sušičky 2žilový G 1/2" M12, 5 pólů 30 130

CS-Z6990510

volitelně

analogový signál 2-10 V

CS-Z6990515 tlaková verze do 350 bar

CS-Z6990516 tlaková verze do 500 bar

CS-Z6990514 rozsah 4-20 mA - speciální jednotky g/m3, ppm apod.

CS-Z6990511 závit 5/8" UNF

CS-Z6990512 závit 1/2" NPT

CS-Z6990517 odmaštěné provedení

CS-05542007 software software CS Service se sadou pro připojení k PC

CS-06993390

příslušenství

měřicí komora 16 bar

CS-06993590 měřicí komora 350 bar

CS-06993290 měřicí komora z nerezové oceli 1.4305

CS-05540109 zdroj napětí 100-240 V AC/24 V DC s kabelem 2 m

CS-06993340 transformátor na DIN-lištu 100-240 V AC/24 V DC

CS-05540110 zdroj napětí 100-240 V AC/24 V DC pro montáž na zeď

CS-05530104

kabely

kabel M12/volný konec, délka 5m

CS-05530105 kabel M12/volný konec, délka 10m

CS-05530120 kabel M12/volný konec, délka 20m

CS-05530118 kabel M12 úhlový 90°/volný konec, délka 5m

CS-05530119 kabel M12 úhlový 90°/volný konec, délka 10m

CS-05530129 kabel M12/volný konec, délka 5m, stíněný

CS-05530130 kabel M12/volný konec, délka 10 m, stíněný

CS-05531503 kabel M12/ODU, délka 5 m

CS-07007710
kalibrace

kalibrace druhého kalibračního bodu -80/+20 °C

CS-06993396 precizní kalibrace -40/+3 °C s ISO certifikátem

související zboží:

Redukce
str. 71

Kohouty
str. 569

Těsnění závitů
str. 86

Manometry
str. 625




